

**Dining Group ApS**  
Risumvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 73 07 22

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

---

Jacob Schultz Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dining Group ApS Risumvej 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 73 07 22 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Schultz Niebuhr Jesper Dahl Niebuhr
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Evald Brasserie & Café ApS, Silkeborg BABBA - Mad, Vin & Cocktails ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -3.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der budgetteres for det kommende år med overskud på t.kr. 2.500 i de underliggende driftsselskaber, og pr. 29/2 2024 som udgør de dårligste driftsmåneder er der en samlet negativ afvigelse på t.kr. 400 i forhold til budget, mens der i forhold til samme periode sidste år er en positiv afvigelse på 700 t.kr. Det er alene det ene driftsselskab der er udfordret på indtjeningen.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der realiseres positive resultater fremover. Det er ledelsens forventning, at budgetterne for 2023/24 kan realiseres som forudsat og aflægger årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening inden for de kommende to år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.251</b>	<b>-20.432</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.699	-2.768.998
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-347.217
Øvrige finansielle omkostninger	-14.703	-51.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.653</b>	<b>-3.188.000</b>
Skat af årets resultat	507	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.146</b>	<b>-3.188.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-102.146	-3.188.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.146</b>	<b>-3.188.000</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	995.378	132.921
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.378</u>	<u>132.921</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>995.378</u></b>	<b><u>132.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>57.796</u>	<u>4.484</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.796</u>	<u>4.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>170</u>	<u>26.355</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.966</u></b>	<b><u>30.839</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.053.344</u></b>	<b><u>163.760</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	72.500	50.000
Overkurs ved emission	1.327.500	0
Overført resultat	-3.021.980	-2.919.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.621.980</b>	<b>-2.869.834</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.765	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>500.765</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.485.305	1.461.138
Gæld til kapitalinteressere	650.894	517.094
Anden gæld	29.860	296.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.174.559	2.283.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.174.559</b>	<b>3.033.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.053.344</b>	<b>163.760</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved kapitaludvidelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	268.166	318.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.188.000</u>	<u>-3.188.000</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	-2.919.834	-2.869.834
Kapitaludvidelse	22.500	1.327.500	0	1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-102.146</u>	<u>-102.146</u>
	<u><b>72.500</b></u>	<u><b>1.327.500</b></u>	<u><b>-3.021.980</b></u>	<u><b>-1.621.980</b></u>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	5.661.000	5.711.000
Afgang i årets løb	-440.000	-50.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>5.221.000</b>	<b>5.661.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-901.477	839.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.699	-950.987
Årets tilbageførsler på afgang	688.398	10.114
Udbytte	0	-800.000
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-264.778</b>	<b>-901.477</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-4.875.000	-3.046.875
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.828.125
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>	<b>-4.875.000</b>	<b>-4.875.000</b>
Modregnet i tilgodehavender	413.391	248.398
Overført til hensatte forpligtelser	500.765	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>914.156</b>	<b>248.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>995.378</b>	<b>132.921</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Evald Brasserie & Café ApS	Silkeborg	100 %
BABBA - Mad, Vin & Cocktails ApS	Silkeborg	100 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-250.000	-250.000
Årets tilbageførsler på afgang	250.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>-250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 23 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes bankforbindelse. Gælden til koncernselskabernes bankforbindelse som der hæftes for andrager pr. 30/9 2023, 501 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Schultz Niebuhr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: b7d28a52-ece7-4db8-8abd-9e4cb7effa4a

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 20:02:27

Underskrevet med MitID



## Jesper Dahl Niebuhr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Dahl Niebuhr

Direktør

ID: 4c60667f-d847-4faa-b216-ab930cf500a3

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 18:04:51

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 20:13:28

Underskrevet med MitID



## Jacob Schultz Niebuhr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: b7d28a52-ece7-4db8-8abd-9e4cb7effa4a

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 21:16:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 853670TPHT1251682324

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).